INDICAÇÃO N.° 15/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para se construir um redutor
de velocidade na Rua Bento Rodrigues dos Santos, altura do nº 1.200, bairro da Cachoeirinha.

                  Justificativa

                   Uma proprietária do local alega que os automóveis trafegam em alta velocidade e além da grande poeira que levanta, já que a rua não
é pavimentada, há o grande risco de que ao se perder o controle algum veículo invada a sua propriedade.

                   Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2014.

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Vereador